

#### Prefeitura Municipal de Paty do Alferes SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

### **EDITAL Nº 110/2022 - SMA**

A Secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o resultado final do Concurso Público e do Processo Seletivo, homologados através dos Decretos nº 6565/2020 e nº 6566/2020, publicados no Diário Oficial do Município de nº 3442, de 29/12/2020;

CONVOCA a candidata abaixo relacionada, para se apresentar na forma indicada, na sede da Prefeitura Municipal de Paty do Alferes, situada à Rua Coronel Manoel Bernardes, nº 157, Centro – Paty do Alferes – RJ.

A candidata deverá se apresentar à Secretaria de Administração, no horário das <u>13</u> às <u>17 horas</u>, para instrução dos procedimentos relativos à sua investidura, até o dia <u>21 de julho de 2022</u>.

No ato de apresentação a candidata será orientada para comparecimento ao serviço de perícia médica, nos termos do <u>Decreto nº 4.555/2016</u>, devendo concluir todos os procedimentos para fins de admissão nos prazos fixados, contados da data de sua apresentação.

O descumprimento dos prazos ora fixados, implicarão em desistência e respectiva perda da vaga.

Paty do Alferes, 14 de Julho de 2022.

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL Nº 3814 DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES EM: 14 de Julho de 2022.

Matr.: Rubrica:

LINDAURA CRISTINA TRINDADE NOBRE Secretária de Administração - Interina



#### Prefeitura Municipal de Paty do Alferes SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

# EDITAL Nº 110/2022 - SMA ANEXO ÚNICO

## **PROFESSOR A**

Nº INSCRIÇÃO		NOME
151663-1	TANIA REGINA LISBOA LEITE	